  Heinz Hinkel Elektronik
   Bauteile- & Gerätefachhandel
Potentiometer, Mono
Mit geschlitzter 6 mm Achse, für 18-Zahn-Aufsteckknöpfe, mit Mutternbefestigung und Print-Board-
Lötanschlüssen.
Isolationswiderstand: < 100 Mohm/500V=
Prüfspannung:            500 V/1 Min.
Gleichlauf:    +- 3dB, 0/-40 dB
Drehwinkel:                 300° +- 5°
Modell Widerstand Char. Belastbarkeit Rastung
VRA-141M10 10 K Log. 0.1 W 41
VRA-141M50 50 K Log. 0.1 W 41
VRA-100M1 1 K Log. 0.1 W -
VRA-100M5 5 K Log. 0.1 W -
VRA-100M10 10 K Log. 0.1 W -
VRA-100M20 20 K Log. 0.1 W -
VRA-100M50 50 K Log. 0.1 W ,
VRA-100M100 100 K Log. 0.1 W -
VRA-100M200 200 K Log. 0.1 W -
VRA-100M500 500 K Log. 0.1 W -
VRA-100M1000 1 M Log. 0.1 W -
VRB-141M10 10 K Lin. 0.2 W 41
VRB-141M50 50 K Lin. 0.2 W 41
VRB-141M100 100 K Lin. 0.2 W 41
VRB-101M10 10 K Lin. 0.2 W Mitte
VRB-101M20 20 K Lin. 0.2 W Mitte
VRB-101M50 50 K Lin. 0.2 W Mitte
VRB-101M100 100K Lin. 0.2 W Mitte
VRB-100M01 100 R Lin. 0.2 W -
VRB-100M1 1 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M5 5 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M10 10 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M20 20 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M50 50 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M100 100 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M200 200 K Lin. 0.2 W -
VRB-100M500 500 H Lin. 0.2 W -
VRB-100M1000 1 M Lin. 0.2 W -